
令和 2 年 4 月 20 日 

 

保護者のみなさまへ  

 

滋賀県立彦根工業高等学校 

                                                     校 長      川  﨑  一  彦  

                                                                           

  

スクールカウンセラー来校日のお知らせ  
   

 春暖の候、ご家族様にはますますご盛祥のこととお喜び申し上げます。  

日頃は、学校教育に対しご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、本校ではスクールカウンセラーによる教育相談を行っています。つきましては、下

記のとおり５月から７月の予定をお知らせします。お気軽にお越し下さい。 

                  

 記  

１  予定日 

         ５月 １日（金）  １３：００～１７；００  

１５日（金）  １３：００～１７；００  

２９日（金）  １３：００～１７；００  

 

          ６月 ５日（金）     １３：００～１７；００  

            １９日（金）   １３：００～１７；００  

 

          ７月 ３日（金）   １３：００～１７；００ 

           １７日（金）   １３：００～１７；００  

 

 

※時間については、ご相談に応じられる場合もあります。   

 

３  申し込み 

 

 担任または生徒支援部教育相談係（保健室）まで 

 彦根工業高等学校 ℡ ０７４９－２８－２２０１ 

 

２   場所   彦根工業高等学校  教育相談室 (第一本館１階) 

 


